[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРАЯ БИНАРАДКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 14 июня 2023 года №  57
О внесении изменений  в Постановление № 139 от 9 ноября 2022 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с п. 3.1, п. 3.2 статьи 160.1, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Админи​страция сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить в  перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов следующий код доходов:
	Код администратора
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	  367

	Администрация сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области

	367
	116 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

        2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Старая Бинарадка.

Глава сельского поселения Старая Бинарадка

муниципального района Красноярский

Самарской  области                                                                      О.Ю. Худяков